INDICAÇÃO N° 027/2016

O Vereador Lucídio Lopes de Araújo Netto, no uso de suas atribuições legais

apresenta à Colenda Câm~ra de ."f~r,rad9I~§(~~,ara,~ue na forma regimental,

encaminhe-se a seguinte'~f:f:~:~::; .. , :F:~,=.l!:::e~~À::<;
\ -·~·,~;,-~--~:.+::~J( \\·~~·~· ~.

· · a limpeza do riacho em

Esta soli

prevenção

P~·-~-.,--~ ~·=·~'"~&ia-

. •,, o /

I / ·· J~tui6a~.~".·a·· ;: ' I ,.. y··-- j

~~~tivo,,~lucioJii·á·~·os proble
.. / •'

nguê que~é ~lastr~·õ'·-·

CÀMARA MUNICIPAL DE MORRETES
PROTOCOLO

Recebido em R'1 ~~às#? :oÇ hs.

na

t~H~
E ~ ••• <tf,.~/t

Presidente ·